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https://maps.app.goo.gl/1r1t4kguZc8bA3137
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ضـــمــانــــــات
الـــمـــشـــروع

الـــهــيكل الإنشائـــيســـنـــة25

على تأسيس الكــهربــاءسنــوات

عـلـى أعـمـال الـسبــاكــةسنــوات

عـلــى القــواطــع و الأفيــاشسنة

=مجانــــا إتـحـــاد مــــلاكسنة

5
5
20

1



T١١٢ 
بــروفــايــل مــشـــروع

جـــدة - حـــي الــواحــــــة

� � � � � � � � � �
�������� א

�כ - ����� - ��א�����

@ t . a l a m a l  .  s a

info@t-alamal.sa

https://t-alamal.com/
http://wa.me/966556676710

